
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表 

○入札執行日時  平成２５年６月２７日（木） 午後１時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎１階 水道部会議室 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平公上○業第 9 号 
新屋配水場２号取水井簡易揚水試験業

務 
業務 新屋地内 大泉開発㈱ \934,500 H25.8.31 

指名競争 平公上○業第 10 号 
検定満期による量水器交換業務 

（第１工区） 
業務 

石郷外 

 地内 
㈱平賀設備工業 ￥620,550 H25.9.30 

指名競争 平公上○業第 11 号 
検定満期による量水器交換業務 

（第２工区） 
業務 

館田他外 

 地内 
㈲小山内機器 \630,000 H25.9.30 

指名競争 平公上○業第 12号 
検定満期による量水器交換業務 

（第３工区） 
業務 

広船外 

 地内 
古川住設 \773,850 H25.9.30 

指名競争 平公上○業第 13号 
検定満期による量水器交換業務 

（第４工区） 
業務 

新屋外 

 地内 
清藤水道 \699,300 H25.9.30 

指名競争 平公上○業第 14号 
検定満期による量水器交換業務 

（第５工区） 
業務 

金屋 

 地内 
森山設備 \795,900 H25.9.30 

指名競争 平公上○業第 15号 
検定満期による量水器交換業務 

（第６工区） 
業務 

南田中 

 地内 
㈲入江ポンプ \934,500 H25.9.30 

指名競争 平公上○業第 16号 
検定満期による量水器交換業務 

（第７工区） 
業務 

李平外 

 地内 
齋杉建設㈱ \722,400 H25.9.30 

 


